Главе  Администрации Борковского

сельского поселения Демидовского  района

Смоленской области________________________

              ___________________________________

               ___________________________________,

(организационно-правовая форма)

                    _______________________________________________

                           (наименование юридического лица)

                          _____________________________________________

                               (юридический адрес)

                           _____________________________________________

                                (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объекте (-ах) недвижимого имущества, находящемся (-ихся) в муниципальной собственности и предназначенном (-ых) для сдачи в аренду, расположенном (-ых) по адресу:________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие характеристики)

Приложения:
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________        ___________________         __________________________

            (дата)

           (подпись заявителя)

     (расшифровка подписи)

____________________________________________________________________

(заявителем указывается способ получения ответа на запрос)

Приложение № 2

к Административному регламенту

форма

                                                          Главе  Администрации Борковского

сельского поселения

Демидовского  района

Смоленской области_______________________

___________________________________________

фамилия

___________________________________________,

имя, отчество

проживающего(ей) по адресу:

ул. ________________________________________

дом №_____    кв._________

паспорт серия ______  № ____________________

кем выдан _________________________________

дата выдачи паспорта _______________________

ИНН _____________________________________

контактный телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объекте (-ах) недвижимого имущества, находящемся (-ихся) в муниципальной собственности и предназначенном (-ых) для сдачи в аренду, расположенном (-ых) по адресу:________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие характеристики)

Приложения:
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

_______________        ___________________         __________________________

            (дата)

           (подпись заявителя)

     (расшифровка подписи)

____________________________________________________________________

(заявителем указывается способ получения ответа на запрос)